
Ақсу ауданының ауылдық округтерінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеттері 
туралы

Алматы облысы Ақсу аудандық мәслихатының 2021 жылғы 12 қаңтардағы № 73-317 
шешімі. Алматы облысы Әділет департаментінде 2021 жылы 21 қаңтарда № 5882 
болып тіркелді.
      Ескерту. 01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі – осы шешімнің 19-тармағымен.
      2008 жылғы 4 желтоқсандағы Қазақстан Республикасы Бюджет кодексінің 9-1-
бабының , "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару 2-тармағына
және өзін-өзі басқару туралы" 2001 жылғы23 қаңтардағы Қазақстан Республикасы 
Заңының 6-бабының 1-тармағының  сәйкес, Ақсу аудандық мәслихаты1) тармақшасына
ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. 2021-2023 жылдарға арналған Ақсу ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде2021 жылға келесі 1 2 3
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 41 181 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 4 208 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 36 973 мың теңге;
      2) шығындар 42 954 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 1 773 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 1 773 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 1 773 мың теңге.
      Ескерту. 1 тармақ жаңа редакцияда – Алматы облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2021 № 16-59 шешімімен (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі
).



      2. 2021-2023 жылдарға арналған Арасан ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде2021 жылға келесі 4 5 6
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 28 520 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 3 437 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 25 083 мың теңге;
      2) шығындар 31 106 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 2 586 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 2 586 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 2 586 мың теңге.
      Ескерту. 2 тармақ жаңа редакцияда – Алматы облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2021 № 16-59 шешімімен (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі
).
      3. 2021-2023 жылдарға арналған Б. Сырттанов ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі 7 8 9
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 28 256 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 2 766 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 25 490 мың теңге;
      2) шығындар 30 569 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;



      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 2 313 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 2 313 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 2 313 мың теңге.
      Ескерту. 3 тармақ жаңа редакцияда – Алматы облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2021 № 16-59 шешімімен (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі
).
      4. 2021-2023 жылдарға арналған Егінсу ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі 10 11 12
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 27 040 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 2 202 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 24 838 мың теңге;
      2) шығындар 28 086 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 1 046 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 1 046 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 1 046 мың теңге.
      Ескерту. 4 тармақ жаңа редакцияда – Алматы облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2021 № 16-59 шешімімен (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі
).
      5. 2021-2023 жылдарға арналған Есеболатов ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі 13 14 15
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 32 238 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 3 365 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;



      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 28 873 мың теңге;
      2) шығындар 32 558 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 320 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 320 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 320 мың теңге.
      Ескерту. 5 тармақ жаңа редакцияда – Алматы облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2021 № 16-59 шешімімен (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі
).
      6. 2021-2023 жылдарға арналған Жаңалық ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі 16 17 18
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 38 296 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 2 490 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 35 806 мың теңге;
      2) шығындар 39 259 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 963 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 963 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 963 мың теңге.



      Ескерту. 6-тармақ жаңа редакцияда - Алматы облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2021 № 16-59 шешімімен (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі
).
      7. 2021-2023 жылдарға арналған Жансүгіров ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі 19 20 21
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 131 705 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 34 492 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 97 213 мың теңге;
      2) шығындар 137 669 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 5 964 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 5 964 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 5 964 мың теңге.
      Ескерту. 7-тармақ жаңа редакцияда - Алматы облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2021 № 16-59 шешімімен (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі
).
      8. 2021-2023 жылдарға арналған Қапал ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі 22 23 24
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 40 846 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 7 381 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 33 465 мың теңге;
      2) шығындар 45 092 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;



      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 4 246 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 4 246 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 4 246 мың теңге.
      Ескерту. 8-тармақ жаңа редакцияда - Алматы облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2021 № 16-59 шешімімен (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі
).
      9. 2021-2023 жылдарға арналған Қаракөз ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде2021 жылға келесі 25 26 27
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 46 883 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 2 234 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 44 649 мың теңге;
      2) шығындар 47 560 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 677 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 677 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 677 мың теңге.
      Ескерту. 9-тармақ жаңа редакцияда - Алматы облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2021 № 16-59 шешімімен (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі
).
      10. 2021-2023 жылдарға арналған Қарасу ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі 28 29 30
көлемдерде бекітілсін:



      1) кірістер 33 428 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 4 175 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 29 253 мың теңге;
      2) шығындар 36 265 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 2 837 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 2 837 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 2 837 мың теңге.
      Ескерту. 10-тармақ жаңа редакцияда - Алматы облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2021 № 16-59 шешімімен (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі
).
      11. 2021-2023 жылдарға арналған Қарашілік ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі 31 32 33
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 32 404 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 7 659 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 24 745 мың теңге;
      2) шығындар 46 170 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 13 766 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 13 766 мың теңге, 
оның ішінде:



      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 13 766 мың теңге.
      Ескерту. 11-тармақ жаңа редакцияда - Алматы облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2021 № 16-59 шешімімен (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі
).
      12. 2021-2023 жылдарға арналған Көшкентал ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі 34 35 36
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 28 308 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 2 800 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 25 508 мың теңге;
      2) шығындар 29 507 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 1 199 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 1 199 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 1 199 мың теңге.
      Ескерту. 12-тармақ жаңа редакцияда - Алматы облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2021 № 16-59 шешімімен (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі
).
      13. 2021-2023 жылдарға арналған Қызылағаш ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі 37 38 39
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 58 208 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 6 267 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 51 941 мың теңге,
      2) шығындар 63 375 мың теңге;



      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 5 167 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 5 167 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 5 167 мың теңге.
      Ескерту. 13-тармақ жаңа редакцияда - Алматы облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2021 № 16-59 шешімімен (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі
).
      14. 2021-2023 жылдарға арналған Матай ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі 40 41 42
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 54 624 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 11 248 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 43 376 мың теңге;
      2) шығындар 56 099 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 1 475 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 1 475 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 1 475 мың теңге.
      Ескерту. 14-тармақ жаңа редакцияда - Алматы облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2021 № 16-59 шешімімен (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі
).



      15. 2021-2023 жылдарға арналған Молалы ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі 43 44 45
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 32 308 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 1 280 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 31 028 мың теңге;
      2) шығындар 32 912 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 604 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 604 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 604 мың теңге.
      Ескерту. 15-тармақ жаңа редакцияда - Алматы облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2021 № 16-59 шешімімен (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі
).
      16. 2021-2023 жылдарға арналған Ойтоған ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі 46 47 48
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 26 548 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 2 179 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 24 369 мың теңге;
      2) шығындар 27 774 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;



      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 1 226 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 1 226 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 1 226 мың теңге.
      Ескерту. 16-тармақ жаңа редакцияда - Алматы облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2021 № 16-59 шешімімен (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі
).
      17. 2021-2023 жылдарға арналған Суықсай ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі 49 50 51
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 30 033 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 4 231 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 25 802 мың теңге;
      2) шығындар 34 081 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 4 048 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 4 048 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 4 048 мың теңге.
      Ескерту. 17-тармақ жаңа редакцияда - Алматы облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2021 № 16-59 шешімімен (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі
).
      18. Осы шешімнің орындалуын бақылау Ақсу аудандық мәслихатының "Бюджет, 
әлеуметтік-мәдениет саласы, жастар саясаты, заңдылық және құқық қорғау мәселелері 
жөніндегі" тұрақты комиссиясына жүктелсін.
      19. Осы шешім 2021 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Ақсу аудандық мәслихатының сессия төрағасы Р. Сексенбаева
      Ақсу аудандық мәслихат хатшысының уақытша міндетін 



атқарушы Г. Мусабаланов

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 1-қосымша

2021 жылға арналған Ақсу ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2021  шешімімен (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі№ 16-59
).
Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 41 181

1 Салықтық 
түсімдер

4 208

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

4 208

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

28

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

28

3 Жер салығы 160

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

160

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

4 020

01

З а ң д ы  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

300

Ж е к е  
тұлғалардан 



02 к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

3 720

4 Трансферттердің
түсімдері

36 973

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

36 973

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

36 973

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

14 922

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

16 237

04

Заңнаманың 
қабылдауына 
байланысты 
ысырапты 
өтеуге арналған 
трансферттер

2 180

05

Республикалық 
бюджетт жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтеріне 
берілетін 
субвенциялар

3 634

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 42 954



01
Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

26 966

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

26 966

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

26 966

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

26 366

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

600

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

6 702

3 Елді-мекендерді 
көркейту

6 702

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 702

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

430

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 173



011
Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

4 099

12
Көлiк және 
коммуникация

1 000

1 Автомобиль 
көлiгi

1 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 000

13 Басқалар 7 920

9 Басқалар 7 920

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 920

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыруға  
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруды 
ш е ш у г е  

7 920



арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

15 Трансферттер 366

1 Трансферттер 366

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

366

051

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

366

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



1
Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың тенге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

-1 773

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1 773



8
Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

1 773

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

1 773

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

1 773

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 2-қосымша

2022 жылға арналған Ақсу ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 28 269



1 Салықтық 
түсімдер

7 427

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

7 427

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

28

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

28

3 Жер салығы 240

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

240

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

7 159

01

З а ң д ы  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

300

02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

6 859

4 Трансферттердің
түсімдері

20 842

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

20 842

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

20 842



01 Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

1 050

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

19 792

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 28 269

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

22 216

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

22 216

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

22 216

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

22 216

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

5 003

03 Елді-мекендерді 
көркейту

5 003



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 003

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

330

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 450

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 223

12 Көлiк және 
коммуникация

1 050

01 Автомобиль 
көлiгi

1 050

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 050

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 050

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0



Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың тенге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0



Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

01 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 



 Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 3-қосымша

2023 жылға арналған Ақсу ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 37 427

1 Салықтық 
түсімдер

8 004

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

8 004

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

28

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

28

3 Жер салығы 240

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

240

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

7 736

01

З а ң д ы  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

300

02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

7 436



4 Трансферттердің
түсімдері

29 423

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

29 423

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

29 423

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

9 015

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

20 408

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 37 427

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

23 217

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

23 217

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

23 217



001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

23 217

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

5 195

03 Елді-мекендерді 
көркейту

5 195

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 195

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

345

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 350

12
Көлiк және 
коммуникация

1 095

01
Автомобиль 
көлiгi

1 095

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 095

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 

1 095



жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

13 Басқалар 7 920

09 Басқалар 7 920

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 920

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыруға  
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруды 
ш е ш у г е  
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

7 920

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5



Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың тенге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0



VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

01 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 4-қосымша

2021 жылға арналған Арасан ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 4-қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2021  шешімімен (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі№ 16-59
).
Санаты



Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 28 520

1 Салықтық 
түсімдер

3 437

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

3 437

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

32

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

32

3 Жер салығы 205

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

205

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

3 200

02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

3 200

4 Трансферттердің
түсімдері

25 083

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

25 083

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

25 083



01 Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

4 036

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

19 213

04

Заңнаманың 
қабылдауына 
байланысты 
ысырапты 
өтеуге арналған 
трансферттер

500

05

Республикалық 
бюджетт жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтеріне 
берілетін 
субвенциялар

1 334

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 31 106

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

22 613

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

22 613

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

22 613

Аудандық 
маңызы бар қала



001

, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

21 598

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 015

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

7 523

3 Елді-мекендерді 
көркейту

7 523

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 523

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3 093

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 200

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 230

12
Көлiк және 
коммуникация

604

1 Автомобиль 
көлiгi

604

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

604

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 

604



автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

15 Трансферттер 366

1 Трансферттер 366

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

366

051

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

366

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың тенге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

-2 586

VI. Бюджет 
тапшылығын 

2 586



қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

2 586

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

2 586

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

2 586

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 5-қосымша

2022 жылға арналған Арасан ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы



1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 25 890

1 Салықтық 
түсімдер

4 806

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

4 806

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

32

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

32

3 Жер салығы 260

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

260

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

4 514

02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

4 514

4
Трансферттердің
түсімдері

21 084

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

21 084

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

21 084

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

630

Ауданның (
облыстық 



03 маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

20 454

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 25 890

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

19 691

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

19 691

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

19 691

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

19 691

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

5 569

03 Елді-мекендерді 
көркейту

5 569

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 

5 569



әкімінің 
аппараты

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

960

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 250

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 359

12 Көлiк және 
коммуникация

630

01 Автомобиль 
көлiгi

630

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

630

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

630

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0



Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың тенге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

СомасыСыныбы



(мың тенге)Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

01 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 6-қосымша



2023 жылға арналған Арасан ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 27 040

1 Салықтық 
түсімдер

5 383

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

5 383

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

32

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

32

3 Жер салығы 260

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

260

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

5 091

02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

5 091

4
Трансферттердің
түсімдері

21 657

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

21 657

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 



3 қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

21 657

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

655

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

21 002

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 27 040

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

20 590

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

20 590

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

20 590

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

20 590



7 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

5 795

03 Елді-мекендерді 
көркейту

5 795

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 795

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 000

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 300

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 495

12
Көлiк және 
коммуникация

655

01 Автомобиль 
көлiгi

655

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

655

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

655

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама



Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың тенге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0



01 Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

01 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

Жергілікті 
атқарушы 



008
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 7-қосымша

2021 жылға арналған Б. Сырттанов ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 7-қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2021  шешімімен (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі№ 16-59
).
Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 28 256

1 Салықтық 
түсімдер

2 766

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

2 766

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

26

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

26

3 Жер салығы 140

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

140

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

2 600

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  



02 құралдарына 
салынатын 
салық

2 600

4 Трансферттердің
түсімдері

25 490

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

25 490

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

25 490

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

4 003

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

16 257

04

Заңнаманың 
қабылдауына 
байланысты 
ысырапты 
өтеуге арналған 
трансферттер

2 820

05

Республикалық 
бюджетт жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтеріне 
берілетін 
субвенциялар

2 410

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 30 569

Ж а л п ы  
сипаттағы 



01 мемлекеттiк 
қызметтер

24 495

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

24 495

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

24 495

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

23 523

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

972

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 247

3
Елді-мекендерді 
көркейту

3 247

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 247

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

77

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 

2 170



м е н  
көгалдандыру

12
Көлiк және 
коммуникация

749

1
Автомобиль 
көлiгi

749

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

749

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

749

15 Трансферттер 2 078

1 Трансферттер 2 078

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 078

051

Заңнаманың 
өзгеруіне 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төмен 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
берілетін 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

2 078

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы



1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың тенге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0



01 Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

-2 313

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

2 313

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

2 313

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

2 313

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

2 313

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

Жергілікті 
атқарушы 



008
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 8-қосымша

2022 жылға арналған Б. Сырттанов ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 31 658

1 Салықтық 
түсімдер

4 435

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

4 435

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

26

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

26

3 Жер салығы 220

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

220

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

4 189

02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

4 189



4 Трансферттердің
түсімдері

27 223

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

27 223

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

27 223

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

8 700

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

18 523

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 31 658

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

19 651

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

19 651

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

19 651



001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

19 651

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 307

03 Елді-мекендерді 
көркейту

3 307

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 307

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 050

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 257

12
Көлiк және 
коммуникация

780

01 Автомобиль 
көлiгi

780

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

780

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

780

13 Басқалар 7 920

09 Басқалар 7 920



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 920

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыруға  
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруды 
ш е ш у г е  
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

7 920

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сомасы (мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру ( 0



профицитін 
пайдалану)

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

01
Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 9-қосымша

2023 жылға арналған Б. Сырттанов ауылдық округінің бюджеті

Санаты
Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі



Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 24 811

1 Салықтық 
түсімдер

5 012

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

5 012

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

26

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

26

3 Жер салығы 220

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

220

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

4 766

02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

4 766

4 Трансферттердің
түсімдері

19 799

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

19 799

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

19 799

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

815



03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

18 984

Функционалдық топ
Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 24 811

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

20 551

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

20 551

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

20 551

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

20 551

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 445

03 Елді-мекендерді 
көркейту

3 445

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 445

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 095

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 350

12 Көлiк және 
коммуникация

815

01 Автомобиль 
көлiгi

815

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

815

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

815

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)



Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сомасы (мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)



Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

01 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

Ақсу аудандық мәслихатының 2021 



 жылғы "12" қантардағы № 73-317 
шешіміне 10-қосымша

2021 жылға арналған Егінсу ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 10-қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2021  шешімімен (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі№ 16-59
).
Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 27 040

1
Салықтық 
түсімдер

2 202

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

2 202

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

12

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

12

3 Жер салығы 40

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

40

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

2 150

02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

2 150

4 Трансферттердің
түсімдері

24 838

Мемлекеттік 
басқарудың 



02 жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

24 838

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

24 838

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

3 919

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

16 353

04

Заңнаманың 
қабылдауына 
байланысты 
ысырапты 
өтеуге арналған 
трансферттер

1 550

05

Республикалық 
бюджетт жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтеріне 
берілетін 
субвенциялар

3 016

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 28 086

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

22 021

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  

22 021



атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

22 021

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

21 421

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

600

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 671

3 Елді-мекендерді 
көркейту

3 671

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 671

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

615

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 056

12
Көлiк және 
коммуникация

500

1 Автомобиль 
көлiгi

500

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

500

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

500

15 Трансферттер 1 894

1 Трансферттер 1 894

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 894

051

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

1 894

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

СомасыСыныбы



(мың тенге)Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың тенге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы



1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

-1 046

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1 046

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

1 046

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

1 046

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

1 046

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 11-қосымша

2022 жылға арналған Егінсу ауылдық округінің бюджеті



Санаты
Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 23 516

1
Салықтық 
түсімдер

3 761

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

3 761

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

12

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

12

3 Жер салығы 60

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

60

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

3 689

02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

3 689

4 Трансферттердің
түсімдері

19 755

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

19 755

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 



3 қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

19 755

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

520

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

19 235

Функционалдық топ Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 23 516

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

20 346

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

20 346

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

20 346

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

20 346



7 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 650

03 Елді-мекендерді 
көркейту

2 650

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 650

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

550

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 050

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 050

12
Көлiк және 
коммуникация

520

01 Автомобиль 
көлiгi

520

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

520

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

520

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама



Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сомасы (мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5



6 Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

01 Қарыздарды 
өтеу

0

Ауданның (
облыстық 



452 маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 12-қосымша

2023 жылға арналған Егінсу ауылдық округінің бюджеті

Санаты Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 24 580

1
Салықтық 
түсімдер

4 338

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

4 338

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

12

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

12

3 Жер салығы 60

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

60

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

4 266



02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

4 266

4 Трансферттердің
түсімдері

20 242

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

20 242

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

20 242

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

540

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

19 702

Функционалдық топ
Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 24 580

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

21 278

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 

21 278



ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

21 278

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

21 278

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 762

03 Елді-мекендерді 
көркейту

2 762

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 762

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

572

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 095

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 095

12
Көлiк және 
коммуникация

540

01 Автомобиль 
көлiгi

540

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

540



013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

540

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сомасы (мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0



Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

01 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 13-қосымша

2021 жылға арналған Есеболатов ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 13-қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2021  шешімімен (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі№ 16-59
).
Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 32 238

1
Салықтық 
түсімдер

3 365

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

3 365



1 Мүлікке  
салынатын 
салықтар

46

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

46

3 Жер салығы 240

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

240

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

3 079

01

З а ң д ы  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

279

02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

2 800

4 Трансферттердің
түсімдері

28 873

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

28 873

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

28 873

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

8 105

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 15 084



бюджетінен 
субвенциялар

04

Заңнаманың 
қабылдауына 
байланысты 
ысырапты 
өтеуге арналған 
трансферттер

2 610

05

Республикалық 
бюджетт жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтеріне 
берілетін 
субвенциялар

3 074

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 32 558

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

24 796

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

24 796

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

24 796

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

24 754



022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

42

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

6 010

3 Елді-мекендерді 
көркейту

6 010

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 010

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

200

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 810

12 Көлiк және 
коммуникация

1 386

1 Автомобиль 
көлiгi

1 386

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 386

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 386

15 Трансферттер 366

1 Трансферттер 366



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

366

051

Заңнаманың 
өзгеруіне 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төмен 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
берілетін 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

366

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың тенге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

-320

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

320

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

320



01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

320

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

320

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 14-қосымша

2022 жылға арналған Есеболатов ауылдық округінің бюджеті

Санаты
Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 42 532

1 Салықтық 
түсімдер

7 994



04 Меншікке 
салынатын 
салықтар

7 994

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

46

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

46

3 Жер салығы 330

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

330

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

7 618

01

З а ң д ы  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

279

02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

7 339

4 Трансферттердің
түсімдері

34 538

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

34 538

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

34 538

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

16 450



03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

18 088

Функционалдық топ Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 42 532

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

35 352

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

35 352

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

35 352

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

35 352

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

5 730

03 Елді-мекендерді 
көркейту

5 730

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 730

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 100

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 630

12 Көлiк және 
коммуникация

1 450

01 Автомобиль 
көлiгi

1 450

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 450

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 450

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)



Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сомасы (мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)



Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

01 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

Ақсу аудандық мәслихатының 2021 



 жылғы "12" қантардағы № 73-317 
шешіміне 15-қосымша

2023 жылға арналған Есеболатов ауылдық округінің бюджеті

Санаты Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 28 749

1 Салықтық 
түсімдер

8 571

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

8 571

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

46

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

46

3 Жер салығы 330

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

330

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

8 195

01

З а ң д ы  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

279

02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

7 916



4 Трансферттердің
түсімдері

20 178

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

20 178

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

20 178

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

1 510

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

18 668

Функционалдық топ
Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 28 749

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

21 279

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

21 279

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 

21 279



әкімінің 
аппараты

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

21 279

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

5 960

03 Елді-мекендерді 
көркейту

5 960

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 960

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 185

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 775

12 Көлiк және 
коммуникация

1 510

01 Автомобиль 
көлiгi

1 510

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 510

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 510



Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сомасы (мың тенге)



Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



16 Қарыздарды 
өтеу

0

01
Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 16-қосымша

2021 жылға арналған Жаңалық ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 16-қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2021  шешімімен (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі№ 16-59
).
Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 38 296

1 Салықтық 
түсімдер

2 490

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

2 490

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

15

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

15

3 Жер салығы 70



02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

70

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

2 405

02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

2 405

4 Трансферттердің
түсімдері

35 806

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

35 806

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

35 806

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

13 251

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

16 305

04

Заңнаманың 
қабылдауына 
байланысты 
ысырапты 
өтеуге арналған 
трансферттер

3 110

05

Республикалық 
бюджетт жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтеріне 
берілетін 
субвенциялар

3 140



Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 39 259

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

35 810

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

35 810

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

35 810

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

35 210

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

600

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 442

3
Елді-мекендерді 
көркейту

2 442

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

2 442



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

77

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 365

12 Көлiк және 
коммуникация

640

1
Автомобиль 
көлiгi

640

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

640

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

640

15 Трансферттер 367

1 Трансферттер 367

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

367

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1



051

Заңнаманың 
өзгеруіне 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төмен 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
берілетін 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

366

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама



Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың тенге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

-963

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

963

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

963

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

963

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

963

Функционалдық топ



Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 17-қосымша

2022 жылға арналған Жаңалық ауылдық округінің бюджеті

Санаты
Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 23 646

1
Салықтық 
түсімдер

3 692

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

3 692

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

15

Ж е к е  
тұлғалардың 



02 мүлк іне  
салынатын 
салық

15

3 Жер салығы 83

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

83

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

3 594

02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

3 594

4 Трансферттердің
түсімдері

19 954

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

19 954

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

19 954

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

665

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

19 289

Функционалдық топ
Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы



1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 23 646

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

20 511

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

20 511

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

20 511

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

20 511

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 470

03
Елді-мекендерді 
көркейту

2 470

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 470

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 050

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 420

12 Көлiк және 
коммуникация

665



01 Автомобиль 
көлiгi

665

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

665

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

665

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген



1 бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сомасы (мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0



8
Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

01 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 18-қосымша

2023 жылға арналған Жаңалық ауылдық округінің бюджеті

Санаты Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6



I. Кірістер 24 707

1
Салықтық 
түсімдер

4 269

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

4 269

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

15

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

15

3 Жер салығы 83

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

83

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

4 171

02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

4 171

4 Трансферттердің
түсімдері

20 438

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

20 438

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

20 438

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

695

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 



03 қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

19 743

Функционалдық топ
Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 24 707

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

21 442

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

21 442

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

21 442

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

21 442

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 570

03 Елді-мекендерді 
көркейту

2 570

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 

2 570



әкімінің 
аппараты

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 095

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 475

12 Көлiк және 
коммуникация

695

01 Автомобиль 
көлiгi

695

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

695

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

695

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы



Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сомасы (мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы



Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

01
Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 19-қосымша



2021 жылға арналған Жансүгіров ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 19-қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2021  шешімімен (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі№ 16-59
).
Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 131 705

1 Салықтық 
түсімдер

34 492

01 Табыс салығы 1 500

2 Жеке табыс 
салығы

1 500

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

1 500

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

32 787

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

247

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

247

3 Жер салығы 1 050

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

1 050

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

31 490

З а ң д ы  
тұлғалардан 
к ө л і к  



01 құралдарына 
салынатын 
салық

5 070

02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

26 420

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

205

4

Кәсіпкерлік 
және кәсіби 
қызметті  
жүргізгені үшін 
алынатын 
алымдар

205

30

Аудандық 
маңызы бар 
қалалардың, 
ауылдардың, 
кенттердің, 
ауылдық 
округтердің 
аумақтары 
арқылы өтетін 
республикалық, 
облыстық және 
аудандық 
маңызы бар 
жалпыға ортақ 
пайдаланылатын
автомобиль 
жолдарының 
бөлінген 
белдеуіндегі 
жарнаманы 
тұрақты 
орналастыру 
объектілерінде 
және аудандық 
маңызы бар 
қаладағы, 
ауылдағы, 
кенттегі  
үй-жайлардың 
шегінен тыс 
ашық кеңістікте 
сыртқы (көрнекі

205



) жарнама 
орналастырғаны
үшін төлемақы

4 Трансферттердің
түсімдері

97 213

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

97 213

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

97 213

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

65 822

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

23 065

04

Заңнаманың 
қабылдауына 
байланысты 
ысырапты 
өтеуге арналған 
трансферттер

3 400

05

Республикалық 
бюджетт жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтеріне 
берілетін 
субвенциялар

4 926

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 137 669

Ж а л п ы  
сипаттағы 



01 мемлекеттiк 
қызметтер

47 120

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

47 120

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

47 120

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

46 520

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

600

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

47 445

3
Елді-мекендерді 
көркейту

47 445

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

47 445

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

21 623

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

4 807

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 



010 туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

460

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

20 555

12 Көлiк және 
коммуникация

42 738

1 Автомобиль 
көлiгi

42 738

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

42 738

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

42 738

15 Трансферттер 366

1 Трансферттер 366

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

366

051

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

366

Функционалдық топ



Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың тенге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5



6 Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

-5 964

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

5 964

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

5 964

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

5 964

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

5 964

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 

0



маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 20-қосымша

2022 жылға арналған Жансүгіров ауылдық округінің бюджеті

Санаты Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 78 031

1 Салықтық 
түсімдер

43 504

01 Табыс салығы 1 500

2 Жеке табыс 
салығы

1 500

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

1 500

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

41 924

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

247

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

247



3 Жер салығы 1 350

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

1 350

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

40 327

01

З а ң д ы  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

4 270

02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

36 057

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

80

4

Кәсіпкерлік 
және кәсіби 
қызметті  
жүргізгені үшін 
алынатын 
алымдар

80

30

Сыртқы (көрнекі
) жарнаманы 
аудандық 
маңызы бар 
қалалар,  
ауылдар, 
кенттер,  
ауылдық 
округтер 
аумақтары 
арқылы өтетін 
республикалық, 
облыстық және 
аудандық 
маңызы бар 
жалпыға ортақ 
пайдаланылатын
автомобиль 80



жолдарының 
бөлiнген 
белдеуiндегі 
жарнаманы 
тұрақты 
орналастыру 
объектілерінде 
және аудандық 
маңызы бар 
қаладағы, 
ауылдағы, 
кенттегі  
үй-жайлардың 
шегінен тыс 
ашық кеңістікте 
орналастырғаны
үшін төлемақы

4
Трансферттердің
түсімдері

34 527

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

34 527

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

34 527

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

4 680

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

29 847

Функционалдық топ Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 78 031



1
Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

31 604

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

31 604

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

31 604

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

31 604

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

41 747

03 Елді-мекендерді 
көркейту

41 747

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

41 747

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

18 000

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 450

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 

480



туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

19 817

12 Көлiк және 
коммуникация

4 680

01 Автомобиль 
көлiгi

4 680

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 680

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

4 680

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы



1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сомасы (мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы



1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

01 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 21-қосымша

2023 жылға арналған Жансүгіров ауылдық округінің бюджеті



Санаты Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 80 645

1
Салықтық 
түсімдер

44 065

01 Табыс салығы 1 500

2
Жеке табыс 
салығы

1 500

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

1 500

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

42 485

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

247

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

247

3 Жер салығы 1 350

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

1 350

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

40 888

01

З а ң д ы  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

4 270

Ж е к е  
тұлғалардан 



02 к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

36 618

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

80

4

Кәсіпкерлік 
және кәсіби 
қызметті  
жүргізгені үшін 
алынатын 
алымдар

80

30

Сыртқы (көрнекі
) жарнаманы 
аудандық 
маңызы бар 
қалалар,  
ауылдар, 
кенттер,  
ауылдық 
округтер 
аумақтары 
арқылы өтетін 
республикалық, 
облыстық және 
аудандық 
маңызы бар 
жалпыға ортақ 
пайдаланылатын
автомобиль 
жолдарының 
бөлiнген 
белдеуiндегі 
жарнаманы 
тұрақты 
орналастыру 
объектілерінде 
және аудандық 
маңызы бар 
қаладағы, 
ауылдағы, 
кенттегі  
үй-жайлардың 
шегінен тыс 
ашық кеңістікте 
орналастырғаны
үшін төлемақы

80

4 Трансферттердің
түсімдері

36 580



02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

36 580

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

36 580

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

4 870

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

31710

Функционалдық топ Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 80 645

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

32 967

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

32 967

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

32 967

Аудандық 
маңызы бар қала



001

, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

32 967

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

42 808

03 Елді-мекендерді 
көркейту

42 808

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

42 808

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

18 720

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 588

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

20 000

12 Көлiк және 
коммуникация

4 870

01 Автомобиль 
көлiгi

4 870

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 870

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 



013 ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

4 870

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сомасы (мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)



Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

01 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 22-қосымша

2021 жылға арналған Қапал ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 22-қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2021  шешімімен (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі№ 16-59
).
Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 40 846

1
Салықтық 
түсімдер

7 381

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

7 381

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

141



02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

141

3 Жер салығы 370

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

370

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

6 870

01

З а ң д ы  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

70

02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

6 800

4 Трансферттердің
түсімдері

33 465

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

33 465

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

33 465

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

6 880

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

20 481



04

Заңнаманың 
қабылдауына 
байланысты 
ысырапты 
өтеуге арналған 
трансферттер

1 570

05

Республикалық 
бюджетт жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтеріне 
берілетін 
субвенциялар

4 534

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 45 092

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

28 950

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

28 950

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

28 950

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

28 350

Мемлекеттік 
органның 



022 к ү р д е л і  
шығыстары

600

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

14 916

3
Елді-мекендерді 
көркейту

14 916

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

14 916

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4 370

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

8 546

12 Көлiк және 
коммуникация

860

1 Автомобиль 
көлiгi

860

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

860

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

860

15 Трансферттер 366

1 Трансферттер 366

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

366

051

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

366

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Функционалдық кіші топ



Сомасы
(мың теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың тенге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

-4 246

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

4 246

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

4 246

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

4 246

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

4 246



Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 23-қосымша

2022 жылға арналған Қапал ауылдық округінің бюджеті

Санаты Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 36 365

1 Салықтық 
түсімдер

10 040

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

10 040

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

141



02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

141

3 Жер салығы 590

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

590

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

9 309

01

З а ң д ы  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

70

02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

9 239

4 Трансферттердің
түсімдері

26 325

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

26 325

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

26 325

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

895

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

25 430



Функционалдық топ
Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 36 365

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

24 358

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

24 358

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

24 358

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

24 358

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

11 112

03 Елді-мекендерді 
көркейту

11 112

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

11 112

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 460



009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 100

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

6 552

12 Көлiк және 
коммуникация

895

01 Автомобиль 
көлiгi

895

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

895

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

895

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы



1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сомасы (мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы



1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

01 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 24-қосымша

2023 жылға арналған Қапал ауылдық округінің бюджеті



Санаты Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 37 931

1
Салықтық 
түсімдер

10 617

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

10 617

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

141

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

141

3 Жер салығы 590

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

590

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

9 886

01

З а ң д ы  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

70

02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

9 816

4
Трансферттердің
түсімдері

27 314

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 27 314



т ү с е т і н  
трансферттер

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

27 314

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

930

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

26 384

Функционалдық топ
Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 37 931

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

25 441

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

25 441

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

25 441

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 

25 441



қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

11 560

03 Елді-мекендерді 
көркейту

11 560

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

11 560

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 560

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 185

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

6 815

12 Көлiк және 
коммуникация

930

01 Автомобиль 
көлiгi

930

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

930

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

930

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)



Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сомасы (мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы



1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

01 Қарыздарды 
өтеу

0



452
Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 25-қосымша

2021 жылға арналған Қаракөз ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 25-қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2021  шешімімен (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі№ 16-59
).
Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 46 883

1 Салықтық 
түсімдер

2 234

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

2 234

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

14

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

14

3 Жер салығы 70

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

70



4
К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

2 150

02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

2 150

4 Трансферттердің
түсімдері

44 649

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

44 649

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

44 649

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

22 836

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

15 933

04

Заңнаманың 
қабылдауына 
байланысты 
ысырапты 
өтеуге арналған 
трансферттер

2 870

05

Республикалық 
бюджетт жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтеріне 
берілетін 
субвенциялар

3 010

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 47 560

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

44 095

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

44 095

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

44 095

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

43 495

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

600

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 300

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 300

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 300

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000



011
Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 300

12 Көлiк және 
коммуникация

799

1 Автомобиль 
көлiгi

799

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

799

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

799

15 Трансферттер 366

1 Трансферттер 366

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

366

051

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

366

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама



Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың тенге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0



01 Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

-677

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

677

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

677

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

677

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

677

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

Жергілікті 
атқарушы 



008
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 26-қосымша

2022 жылға арналған Қаракөз ауылдық округінің бюджеті

Санаты
Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 31 342

1
Салықтық 
түсімдер

3 818

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

3 818

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

14

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

14

3 Жер салығы 115

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

115

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

3 689

02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  

3 689



құралдарына 
салынатын 
салық

4 Трансферттердің
түсімдері

27 524

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

27 524

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

27 524

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

8 750

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

18 774

Функционалдық топ
Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 31 342

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

20 190

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

20 190

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

20 190

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

20 190

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 402

03 Елді-мекендерді 
көркейту

2 402

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 402

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 050

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 352

12
Көлiк және 
коммуникация

830

01
Автомобиль 
көлiгi

830

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

830

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 

830



жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

13 Басқалар 7 920

09 Басқалар 7 920

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 920

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыруға  
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруды 
ш е ш у г е  
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

7 920

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы



Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сомасы (мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы



Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

01 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 27-қосымша



2023 жылға арналған Қаракөз ауылдық округінің бюджеті

Санаты Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 24 476

1 Салықтық 
түсімдер

4 395

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

4 395

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

14

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

14

3 Жер салығы 115

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

115

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

4 266

02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

4 266

4
Трансферттердің
түсімдері

20 081

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

20 081

Аудандардың (
облыстық 



3 маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

20 081

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

865

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

19 216

Функционалдық топ Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 24 476

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

21 106

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

21 106

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

21 106

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

21 106



7 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 505

03 Елді-мекендерді 
көркейту

2 505

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 505

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 095

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 410

12 Көлiк және 
коммуникация

865

01 Автомобиль 
көлiгi

865

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

865

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

865

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



I I I .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сомасы (мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0



01 Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

01 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0



008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 28-қосымша

2021 жылға арналған Қарасу ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 28-қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2021  шешімімен (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі№ 16-59
).
Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 33 428

1 Салықтық 
түсімдер

4 175

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

4 175

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

25

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

25

3 Жер салығы 150

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

150

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

4 000



02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

4 000

4 Трансферттердің
түсімдері

29 253

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

29 253

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

29 253

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

5 309

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

17 657

04

Заңнаманың 
қабылдауына 
байланысты 
ысырапты 
өтеуге арналған 
трансферттер

2 550

05

Республикалық 
бюджетт жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтеріне 
берілетін 
субвенциялар

3 737

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



II. Шығындар 36 265

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

31 056

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

31 056

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

31 056

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

30 456

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

600

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 859

3
Елді-мекендерді 
көркейту

3 859

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 859

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

77

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 458



011
Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 324

12 Көлiк және 
коммуникация

984

1 Автомобиль 
көлiгi

984

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

984

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

984

15 Трансферттер 366

1 Трансферттер 366

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

366

051

Заңнаманың 
өзгеруіне 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төмен 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
берілетін 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

366

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың тенге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0



01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

-2 837

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

2 837

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

2 837

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

2 837

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

2 837

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

Жергілікті 
атқарушы 



008
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 29-қосымша

2022 жылға арналған Қарасу ауылдық округінің бюджеті

Санаты
Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 42 870

1
Салықтық 
түсімдер

5 589

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

5 589

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

25

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

25

3 Жер салығы 275

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

275

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

5 289

02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  

5 289



құралдарына 
салынатын 
салық

4 Трансферттердің
түсімдері

37 281

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

37 281

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

37 281

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

16 025

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

21 256

Функционалдық топ
Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 42 870

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

37 878

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

37 878

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

37 878

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

37 878

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 967

03 Елді-мекендерді 
көркейту

3 967

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 967

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 550

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 417

12
Көлiк және 
коммуникация

1 025

01
Автомобиль 
көлiгi

1 025

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 025

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 

1 025



жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0



Санаты Сомасы (мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы



1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

01 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 30-қосымша

2023 жылға арналған Қарасу ауылдық округінің бюджеті

Санаты Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 37 021

1 Салықтық 
түсімдер

6 166

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

6 166

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

25

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

25

3 Жер салығы 275

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 



02 тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

275

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

5 866

02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

5 866

4 Трансферттердің
түсімдері

30 855

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

30 855

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

30 855

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

8 990

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

21 865

Функционалдық топ
Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 37 021

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

23 901



01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

23 901

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

23 901

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

23 901

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 130

03
Елді-мекендерді 
көркейту

4 130

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 130

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 615

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 515

12
Көлiк және 
коммуникация

1 070

01 Автомобиль 
көлiгi

1 070

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

1 070



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 070

13 Басқалар 7 920

09 Басқалар 7 920

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 920

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыруға  
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруды 
ш е ш у г е  
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

7 920

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



I I I .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сомасы (мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0



01 Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

01 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0



008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 31-қосымша

2021 жылға арналған Қарашілік ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 31-қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2021  шешімімен (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі№ 16-59
).
Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 32 404

1 Салықтық 
түсімдер

7 659

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

7 659

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

29

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

29

3 Жер салығы 230

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

230

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

7 400



02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

7 400

4 Трансферттердің
түсімдері

24 745

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

24 745

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

24 745

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

3 762

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

15 869

04

Заңнаманың 
қабылдауына 
байланысты 
ысырапты 
өтеуге арналған 
трансферттер

1 460

05

Республикалық 
бюджетт жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтеріне 
берілетін 
субвенциялар

3 654

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



II. Шығындар 46 170

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

30 716

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

30 716

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

30 716

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

30 116

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

600

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

14 661

3
Елді-мекендерді 
көркейту

14 661

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

14 661

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

535

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 100



011
Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

13 026

12 Көлiк және 
коммуникация

427

1 Автомобиль 
көлiгi

427

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

427

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

427

15 Трансферттер 366

1 Трансферттер 366

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

366

051

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

366

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама



Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың тенге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0



01 Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

-13 766

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

13 766

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

13 766

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

13 766

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

13 766

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

Жергілікті 
атқарушы 



008
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 32-қосымша

2022 жылға арналған Қарашілік ауылдық округінің бюджеті

Санаты
Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 38 348

1
Салықтық 
түсімдер

8 246

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

8 246

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

29

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

29

3 Жер салығы 278

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

278

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

7 939

02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  

7 939



құралдарына 
салынатын 
салық

4 Трансферттердің
түсімдері

30 102

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

30 102

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

30 102

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

10 650

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

19 452

Функционалдық топ
Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 38 348

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

32 348

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

32 348

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

32 348

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

32 348

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

5 350

03 Елді-мекендерді 
көркейту

5 350

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 350

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

550

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 150

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 650

12 Көлiк және 
коммуникация

650

01 Автомобиль 
көлiгi

650

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

650

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 



013 ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

650

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сомасы (мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)



Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

01 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 33-қосымша

2023 жылға арналған Қарашілік ауылдық округінің бюджеті

Санаты Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 37 507

1 Салықтық 
түсімдер

8 823

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

8 823

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

29

02

Ж е к е  
тұлғалардың 

29



мүлк іне  
салынатын 
салық

3 Жер салығы 278

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

278

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

8 516

02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

8 516

4 Трансферттердің
түсімдері

28 684

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

28 684

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

28 684

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

8 595

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

20 089

Функционалдық топ
Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы



1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 37 507

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

23 347

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

23 347

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

23 347

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

23 347

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

5 565

03
Елді-мекендерді 
көркейту

5 565

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 565

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

575

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 195

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 

3 795



м е н  
көгалдандыру

12
Көлiк және 
коммуникация

675

01
Автомобиль 
көлiгi

675

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

675

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

675

13 Басқалар 7 920

09 Басқалар 7 920

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 920

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыруға  
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруды 
ш е ш у г е  
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

7 920



Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сомасы (мың тенге)



Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



16 Қарыздарды 
өтеу

0

01
Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 34-қосымша

2021 жылға арналған Көшкентал ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 34-қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2021  шешімімен (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі№ 16-59
).
Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 28 308

1 Салықтық 
түсімдер

2 800

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

2 800

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

40

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

40

3 Жер салығы 140



02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

140

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

2 620

02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

2 620

4 Трансферттердің
түсімдері

25 508

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

25 508

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

25 508

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

4 322

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

16 188

04

Заңнаманың 
қабылдауына 
байланысты 
ысырапты 
өтеуге арналған 
трансферттер

2 070

05

Республикалық 
бюджетт жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтеріне 
берілетін 
субвенциялар

2 928



Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 29 507

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

22 206

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

22 206

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

22 206

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

21 606

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

600

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 239

3
Елді-мекендерді 
көркейту

4 239

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

4 239



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

230

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 009

12 Көлiк және 
коммуникация

984

1
Автомобиль 
көлiгi

984

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

984

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

984

15 Трансферттер 2 078

1 Трансферттер 2 078

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 078

051

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 2 078



т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0



Санаты

Сомасы (мың тенге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

-1 199

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1 199

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

1 199

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

1 199

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

1 199

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 35-қосымша

2022 жылға арналған Көшкентал ауылдық округінің бюджеті

Санаты Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 32 381

1 Салықтық 
түсімдер

4 469

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

4 469

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

40

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

40

3 Жер салығы 220

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 



02 тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

220

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

4 209

02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

4 209

4 Трансферттердің
түсімдері

27 912

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

27 912

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

27 912

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

8 945

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

18 967

Функционалдық топ
Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 32 381

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

20 264



01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

20 264

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

20 264

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

20 264

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 172

03
Елді-мекендерді 
көркейту

3 172

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 172

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

240

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 050

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 882

12 Көлiк және 
коммуникация

1 025

01
Автомобиль 
көлiгi

1 025



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 025

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 025

13 Басқалар 7 920

09 Басқалар 7 920

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 920

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыруға  
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруды 
ш е ш у г е  
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

7 920

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама



Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сомасы (мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5



6 Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

01 Қарыздарды 
өтеу

0

Ауданның (
облыстық 



452 маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 36-қосымша

2023 жылға арналған Көшкентал ауылдық округінің бюджеті

Санаты Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 55 564

1
Салықтық 
түсімдер

5 046

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

5 046

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

40

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

40

3 Жер салығы 220

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

220

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

4 786



02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

4 786

4 Трансферттердің
түсімдері

50 518

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

50 518

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

50 518

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

16 070

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

34 448

Функционалдық топ
Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 55 564

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

51 189

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 

51 189



ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

51 189

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

51 189

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 305

03 Елді-мекендерді 
көркейту

3 305

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 305

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

250

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 095

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 960

12
Көлiк және 
коммуникация

1 070

01 Автомобиль 
көлiгi

1 070

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 070



013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 070

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сомасы (мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0



Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

01 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 37-қосымша

2021 жылға арналған Қызылағаш ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 37-қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2021  шешімімен (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі№ 16-59
).
Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 58 208

1
Салықтық 
түсімдер

6 267

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

6 267



1 Мүлікке  
салынатын 
салықтар

82

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

82

3 Жер салығы 260

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

260

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

5 925

01

З а ң д ы  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

25

02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

5 900

4 Трансферттердің
түсімдері

51 941

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

51 941

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

51 941

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

24 146

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 20 514



бюджетінен 
субвенциялар

04

Заңнаманың 
қабылдауына 
байланысты 
ысырапты 
өтеуге арналған 
трансферттер

1 670

05

Республикалық 
бюджетт жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтеріне 
берілетін 
субвенциялар

5 611

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 63 375

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

36 913

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

36 913

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

36 913

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

36 313



022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

600

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

17 259

3 Елді-мекендерді 
көркейту

17 259

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

17 259

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

5 508

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 639

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

9 112

012 Көлiк және 
коммуникация

918

1 Автомобиль 
көлiгi

918

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

918

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

918

013 Басқалар 7 919

9 Басқалар 7 919



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 919

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыруға  
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруды 
ш е ш у г е  
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

7 919

015 Трансферттер 366

1 Трансферттер 366

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

366

051

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

366

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама



Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың тенге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0



01 Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

-5 167

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

5 167

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

5 167

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

5 167

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

5 167

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

Жергілікті 
атқарушы 



008
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 38-қосымша

2022 жылға арналған Қызылағаш ауылдық округінің бюджеті

Санаты
Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 44 294

1
Салықтық 
түсімдер

8 846

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

8 846

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

82

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

82

3 Жер салығы 400

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

400

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

8 364

01

З а ң д ы  
тұлғалардан 
к ө л і к  

25



құралдарына 
салынатын 
салық

02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

8 339

4 Трансферттердің
түсімдері

35 448

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

35 448

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

35 448

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

8 874

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

26 574

Функционалдық топ Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 44 294

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

24 637

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 



01 орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

24 637

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

24 637

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

24 637

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

10 783

03 Елді-мекендерді 
көркейту

10 783

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

10 783

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4 480

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 200

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

4 103

12 Көлiк және 
коммуникация

955

01
Автомобиль 
көлiгi

955

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

955



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

955

13 Басқалар 7 919

09 Басқалар 7 919

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 919

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыруға  
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруды 
ш е ш у г е  
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

7 919

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



I I I .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сомасы (мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0



01 Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

01 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0



008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 39-қосымша

2023 жылға арналған Қызылағаш ауылдық округінің бюджеті

Санаты Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 37 931

1 Салықтық 
түсімдер

9 423

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

9 423

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

82

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

82

3 Жер салығы 400

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

400

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

8 941

01

З а ң д ы  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 25



салынатын 
салық

02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

8 916

4 Трансферттердің
түсімдері

28 508

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

28 508

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

28 508

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

995

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

27 513

Функционалдық топ Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 37 931

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

25 721

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 25 721



ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

25 721

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

25 721

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

11 215

03 Елді-мекендерді 
көркейту

11 215

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

11 215

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4 660

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 290

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

4 265

12
Көлiк және 
коммуникация

995

01 Автомобиль 
көлiгi

995

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

995



013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

995

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сомасы (мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0



Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

01 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 40-қосымша

2021 жылға арналған Матай ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 40-қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2021  шешімімен (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі№ 16-59
).
Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 54 624

1
Салықтық 
түсімдер

11 248

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

11 248



1 Мүлікке  
салынатын 
салықтар

142

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

142

3 Жер салығы 2930

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

2930

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

8 176

01

З а ң д ы  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

176

02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

8 000

4 Трансферттердің
түсімдері

43 376

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

43 376

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

43 376

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

15 406

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 20 422



бюджетінен 
субвенциялар

04

Заңнаманың 
қабылдауына 
байланысты 
ысырапты 
өтеуге арналған 
трансферттер

3 770

05

Республикалық 
бюджетт жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтеріне 
берілетін 
субвенциялар

3 778

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 56 099

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

32 113

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

32 113

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

32 113

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

31 513



022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

600

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

14 730

3 Елді-мекендерді 
көркейту

14 730

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

14 730

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 000

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 100

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

11 630

12 Көлiк және 
коммуникация

970

1 Автомобиль 
көлiгi

970

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

970

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

970

13 Басқалар 7 920

9 Басқалар 7 920



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 920

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыруға  
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруды 
ш е ш у г е  
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

7 920

15 Трансферттер 366

1 Трансферттер 366

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

366

051

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

366

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама



Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың тенге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0



01 Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

-1 475

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1 475

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

1 475

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

1 475

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

1 475

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

Жергілікті 
атқарушы 



008
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 41-қосымша

2022 жылға арналған Матай ауылдық округінің бюджеті

Санаты Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 39 150

1
Салықтық 
түсімдер

14 157

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

14 157

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

142

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

142

3 Жер салығы 3 500

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

3 500

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

10 515

01

З а ң д ы  
тұлғалардан 
к ө л і к  

176



құралдарына 
салынатын 
салық

02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

10 339

4 Трансферттердің
түсімдері

24 993

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

24 993

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

24 993

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

1 010

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

23 983

Функционалдық топ Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 39 150

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

23 845

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 



01 орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

23 845

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

23 845

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

23 845

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

14 295

03 Елді-мекендерді 
көркейту

14 295

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

14 295

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 040

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 200

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

11 055

12 Көлiк және 
коммуникация

1 010

01
Автомобиль 
көлiгi

1 010

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

1 010



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 010

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)



Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сомасы (мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0



1 Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

01 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 42-қосымша

2023 жылға арналған Матай ауылдық округінің бюджеті

Санаты Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 48 745

1 Салықтық 
түсімдер

14 734

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

14 734



1 Мүлікке  
салынатын 
салықтар

142

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

142

3 Жер салығы 3 500

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

3 500

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

11 092

01

З а ң д ы  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

176

02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

10 916

4 Трансферттердің
түсімдері

34 011

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

34 011

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

34 011

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

8 969

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 25 042



бюджетінен 
субвенциялар

Функционалдық топ Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 48 745

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

24 911

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

24 911

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

24 911

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

24 911

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

14 865

03 Елді-мекендерді 
көркейту

14 865

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

14 865



008
Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 080

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 290

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

11 495

12 Көлiк және 
коммуникация

1 050

01 Автомобиль 
көлiгi

1 050

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 050

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 050

13 Басқалар 7 919

09 Басқалар 7 919

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 919

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 



040 бойынша 
шараларды іске 
асыруға  
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруды 
ш е ш у г е  
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

7 919

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама



Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сомасы (мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты
Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0



Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

01 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 43-қосымша

2021 жылға арналған Молалы ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 43-қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2021  шешімімен (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі№ 16-59
).
Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 32 308

1 Салықтық 
түсімдер

1 280

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

1 280



1 Мүлікке  
салынатын 
салықтар

10

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

10

3 Жер салығы 270

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

270

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

1 000

02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

1 000

4 Трансферттердің
түсімдері

31 028

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

31 028

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

31 028

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

11 170

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

15 041

04

Заңнаманың 
қабылдауына 
байланысты 
ысырапты 2 310



өтеуге арналған 
трансферттер

05

Республикалық 
бюджетт жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтеріне 
берілетін 
субвенциялар

2 507

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 32 912

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

20 211

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

20 211

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

20 211

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

19 196

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 015



07 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 289

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 289

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 289

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 289

12 Көлiк және 
коммуникация

600

1 Автомобиль 
көлiгi

600

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

600

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

600

13 Басқалар 7 920

9 Басқалар 7 920

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 920

Өңірлерді 
дамытудың 2025



040

жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыруға  
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруды 
ш е ш у г е  
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

7 920

15 Трансферттер 1 892

1 Трансферттер 1 892

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 892

051

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

1 892

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0



Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың тенге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты



Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

-604

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

604

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

604

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

604

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

604

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 



 жылғы "12" қантардағы № 73-317 
шешіміне 44-қосымша

2022 жылға арналған Молалы ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 20 789

1 Салықтық 
түсімдер

2 879

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

2 879

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

10

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

10

3 Жер салығы 350

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

350

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

2 519

02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

2 519

4
Трансферттердің
түсімдері

17 910

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

17 910



3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

17 910

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

625

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

17 285

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 20 789

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

17 970

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

17 970

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

17 970

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

17 970



7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 194

03 Елді-мекендерді 
көркейту

2 194

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 194

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 050

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 144

12 Көлiк және 
коммуникация

625

01 Автомобиль 
көлiгi

625

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

625

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

625

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



I I I .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың тенге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0



1 Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

01 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  

0



алдындағы 
борышын өтеу

 

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 45-қосымша

2023 жылға арналған Молалы ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 41 747

1 Салықтық 
түсімдер

3 456

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

3 456

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

10

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

10

3 Жер салығы 350

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

350

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

3 096

02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

3 096

4 Трансферттердің
түсімдері

38 291

Мемлекеттік 
басқарудың 



02 жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

38 291

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

38 291

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

10 650

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

27 641

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 41 747

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

38 812

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

38 812

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

38 812

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 



001 қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

38 812

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 285

03 Елді-мекендерді 
көркейту

2 285

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 285

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 095

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 190

12 Көлiк және 
коммуникация

650

01 Автомобиль 
көлiгi

650

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

650

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

650

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама



Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың тенге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0



01 Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

01 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

Жергілікті 
атқарушы 



008
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 46-қосымша

2021 жылға арналған Ойтоған ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 46-қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2021  шешімімен (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі№ 16-59
).
Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 26 548

1 Салықтық 
түсімдер

2 179

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

2 179

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

13

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

13

3 Жер салығы 66

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

66

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

2 100

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  



02 құралдарына 
салынатын 
салық

2 100

4 Трансферттердің
түсімдері

24 369

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

24 369

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

24 369

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

3 638

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

16 306

04

Заңнаманың 
қабылдауына 
байланысты 
ысырапты 
өтеуге арналған 
трансферттер

1 660

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 27 774

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

22 372

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 22 372



ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

22 372

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

21 772

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

600

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 471

3
Елді-мекендерді 
көркейту

4 471

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 471

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 691

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 780

12 Көлiк және 
коммуникация

566

1
Автомобиль 
көлiгi

566

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

566

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

566

15 Трансферттер 365

1 Трансферттер 365

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

365

051

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

365

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты



Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың тенге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы



Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

-1 226

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1 226

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

1 226

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

1 226

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

1 226

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 47-қосымша



2022 жылға арналған Ойтоған ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 22 919

1 Салықтық 
түсімдер

3 407

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

3 407

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

13

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

13

3 Жер салығы 105

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

105

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

3 289

02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

3 289

4
Трансферттердің
түсімдері

19 512

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

19 512

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 



3 қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

19 512

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

590

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

18 922

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 22 919

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

18 948

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

18 948

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

18 948

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

18 948



7 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 381

03 Елді-мекендерді 
көркейту

3 381

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 381

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

480

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 050

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 851

12
Көлiк және 
коммуникация

590

01 Автомобиль 
көлiгi

590

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

590

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

590

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама



Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың тенге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0



01 Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

01 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

Жергілікті 
атқарушы 



008
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 48-қосымша

2023 жылға арналған Ойтоған ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 23 955

1
Салықтық 
түсімдер

3 984

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

3 984

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

13

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

13

3 Жер салығы 105

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

105

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

3 866

02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

3 866



4 Трансферттердің
түсімдері

19 971

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

19 971

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

19 971

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

615

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

19 356

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 23 955

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

19 820

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

19 820

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

19 820



001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

19 820

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 520

03 Елді-мекендерді 
көркейту

3 520

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 520

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

500

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 095

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 925

12
Көлiк және 
коммуникация

615

01
Автомобиль 
көлiгi

615

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

615

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 

615



жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сыныбы



Сомасы (мың тенге)Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

01 Қарыздарды 
өтеу

0



452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 49-қосымша

2021 жылға арналған Суықсай ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 49-қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2021  шешімімен (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі№ 16-59
).
Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 30 033

1 Салықтық 
түсімдер

4 231

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

4 231

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

20

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

20

3 Жер салығы 211

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

211



4
К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

4 000

02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

4 000

4 Трансферттердің
түсімдері

25 802

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

25 802

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

25 802

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

4 208

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

16 007

04

Заңнаманың 
қабылдауына 
байланысты 
ысырапты 
өтеуге арналған 
трансферттер

2 420

05

Республикалық 
бюджетт жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтеріне 
берілетін 
субвенциялар

3 167

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 34 081

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

24 454

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

24 454

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

24 454

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

23 854

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

600

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8 493

3 Елді-мекендерді 
көркейту

8 493

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 493

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4 558



009
Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 935

12 Көлiк және 
коммуникация

769

1 Автомобиль 
көлiгi

769

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

769

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

769

15 Трансферттер 365

1 Трансферттер 365

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

365

051

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

365

Функционалдық топ



Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың тенге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5



6 Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

-4 048

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

4 048

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

4 048

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

4 048

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

4 048

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 

0



маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 50-қосымша

2022 жылға арналған Суықсай ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 25 434

1 Салықтық 
түсімдер

5 580

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

5 580

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

20

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

20

3 Жер салығы 271

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 
тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

271

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

5 289



02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

5 289

4 Трансферттердің
түсімдері

19 854

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

19 854

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

19 854

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

800

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

19 054

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 25 434

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

20 004

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

20 004



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

20 004

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

20 004

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 630

03 Елді-мекендерді 
көркейту

4 630

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 630

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

530

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 050

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 050

12
Көлiк және 
коммуникация

800

01 Автомобиль 
көлiгi

800

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

800

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 



013

ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

800

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 0



операциялар 
бойынша сальдо

Санаты

Сомасы (мың тенге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы



1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

01 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2021 
жылғы "12" қантардағы № 73-317 

шешіміне 51-қосымша

2023 жылға арналған Суықсай ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 56 572

1 Салықтық 
түсімдер

6 157

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

6 157

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

20

02

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салық

20

3 Жер салығы 271

02

Елді мекендер 
жерлеріне жеке 

271



тұлғалардан 
алынатын жер 
салығы

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

5 866

02

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

5 866

4 Трансферттердің
түсімдері

50 415

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

50 415

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

50 415

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

15 835

03

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
субвенциялар

34 580

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 56 572

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

50 920



01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

50 920

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50 920

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

50 920

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 817

03
Елді-мекендерді 
көркейту

4 817

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 817

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

550

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 095

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 172

12 Көлiк және 
коммуникация

835

01 Автомобиль 
көлiгi

835



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

835

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

835

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ



Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың тенге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы
(мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0



1 Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

01 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


